
I.MUNICIPALIDAO DE LOTA

ALCALDIA
*DEPTO. DE EDUCACIÓN*

-Apruebo Finiquito.

LOIA,02 lifÁR.2l]l5

DECREIo *"3# .-tlcl.

Vistos:

Decreto D.E.M N" 1030 del ll de obril de
2014, que opruebo Coniroto de Trobojo o Plozo Fijo enlre lo Municipolidod de
Lolo. Deportomenlo de Educoción y doño MARIELA DEL ROSARIO HERRERA JARA;
Artículo 159 número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me
confiere el Art. I 2' y ó3o de lo Ley N'l B.ó95 Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

'l.- APRÚEBESE finiquilo que do cuento del
'término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loio, Deporlomento de
Educoción. en su colidod de Empleodor y lo kobojodoro, Auxilior de oseo y
servicios menores SEP de lo Escuelo Bello Horizonie E-ó93, Doño MARIELA DEt
ROSARIO HERRERA JARA, RUT N" 

2.- Lo onieriormenie indicodo rige o conior
del 28 de febrero de 2015, por lo cousol "vencimienfo del plozo convenido en el
conlroto" estoblecido en el Art. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de
§ 0.- (cero pesos) por conceplo de feriodo proporcionol.

4.- mPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol
irru zrs-z¡-or -oo4 suBVENcróN escol.ln pRETERENcTAL.

ANÓIESE, REGÍSTRESE, ESE Y

ARCHiVESE.-

TRI RCHANT ULLOA

RUIZ ALCALDE

A MUNIC r (s)

VPMU/EM /SACiRBS/CPG/MPA/mcp.

o27

ISIR N

-lnleresodo.
-Alcoldío.
-Controloío.
-Sub-Deplo. Finonzos.

-Remunerociones Dem.
-Sub-Depto. Personol.
-Archivo.-

ts

AI-CATDE

I


